município de planalto
CNPJ: 76,460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto(g)pianalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNICÍPIO DE

PLANALTO

EDITAL DE CONVOCACAO 15/2025

LUIZ CARLOS BONI; Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, CONVOCA, em caráter emergencíal, de acordo com a ordem de classificação,

candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado - PSS EDITAL Ns 003/2023, abaixo nominados, a

comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, para assumir seu cargo, em

função decorrente solicitação de desligamento de servidora contratada, auxilio doença de servidora

efetiva.

PARA O CARGO DE PROFESSOR:

122°JHULIAGABRIELASENGER EDUCADOR INFANTIL

123°JENNEFERNUBIADECOL EDUCADOR INFANTIL

185°DIENIFFER MARIA GAUER PINHEIRO DOS SANTOS PROFESSOR

186°ANA PAULA ZOTTI PROFESSOR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte dias do mês de fevereiro

de 2025.

oOi C ^ PO í\)»
LUIZ CARLOS BON I

SANDiyV ANDRÉA BUDELPrefeito Municipal de Recursos HumanosGestora Dep